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Vorderlader Langwaffen Bezirk Neckar 2024

Ligaleiter:
Walker, Jiirgen Briihlstr. 13 72141 Walddorfhédslach Tel.: 07127-35821 Fax: 032221-706586
juergen_walker_wh@t-online.de

Gruppe: |

SV Riederich 1

| SSV Wendelsheim 2 -

| SV Neuffen 1

Tabelle nach dem 2. Wettkampf

Nr.

arON=

Nr.

arON=

Verein

SV Grol3bettlingen 1
SSV Wendelsheim 1
SV Riederich 1

SSV Wendelsheim 2
SV Neuffen 1

Verein

SV Grofibettlingen 1
SSV Wendelsheim 1
SV Riederich 1

SSV Wendelsheim 2
SV Neuffen 1

Ergebnisliste Einzel

Nr.

PN~

© N

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.

Name

Ocker, Max (*)
Ruof, Jirgen
Ruof, Frank
Vollmer, Otto (*)
Riesbeck, Ewald
Walz, Timo
Spranger, Martin

Skambraks, Roland (*)

Vollmer, Klaus
Henzler, Andreas

Schramm, Manfred (*)

Boehm, Dieter
Schon, Reiner
Grube, Kuno

Klass, Helmut

Class, Siegmar
Hormann, Waldemar
Kittel, Armin

Scheurenbrand, Hartmut

Hacker, Frank

SSV Wendelsheim 1
SV Grofibettlingen 1

Gesamt Schnitt WK 1
805 402,5 401
802 401,0 404
768 384,0 381
728 364,0 360
719 359,5 367
Ergebnis

404

398

387

368

352
Verein Ergeb.
SV GrolRbettlingen 1 279
SV Riederich 1 276
SV Riederich 1 271
SSV Wendelsheim 1 269
SV GrolRbettlingen 1 269
SSV Wendelsheim 1 264
SSV Wendelsheim 1 260
SSV Wendelsheim 2 258
SSV Wendelsheim 1 258
SV Grofbettlingen 1 257
SSV Wendelsheim 2 254
SSV Wendelsheim 1 249
SV Neuffen 1 246
SV Neuffen 1 238
SV Neuffen 1 235
SV Riederich 1 219
SSV Wendelsheim 2 215
SSV Wendelsheim 2 210
SSV Wendelsheim 2 208
SV Riederich 1 202

WK 2

404
398
387
368
352

Schnitt

139,5
138,0
135,5
134,5
134,5
132,0
130,0
129,0
129,0
128,5
127,0
124,5
123,0
119,0
117,5
109,5
107,5
105,0
104,0
101,0

WK 3

W1

140
140
135
138
135
134
132
125
121
126
126
125
126
119
122
106
108
109
108

87

Ergebnisliste des Wettkampfes vom 05.05.2024

387 : 398
368 : 404
352

WK4 WK5 WK6

W2 W3 W4 W5 W6

139
136
136
131
134
130
128
133
137
131
128
124
120
119
113
113
107
101
100
115



Tagesbeste Teilnehmer:

Nr. Name Verein Ergebnis

Vorderlader Langwaffen Bezirk Neckar 2024Bezirk Neckar

1. Ocker, Max (*) SV Grol3bettlingen 1 139
2. Vollmer, Klaus SSV Wendelsheim 1 137
3. Ruof, Frank SV Riederich 1 136
4. Ruof, Jirgen SV Riederich 1 136
5. Riesbeck, Ewald SV Grol3bettlingen 1 134
6. Skambraks, Roland (*) SSV Wendelsheim 2 133
7. Henzler, Andreas SV Grolbettlingen 1 131
8. Vollmer, Otto (*) SSV Wendelsheim 1 131
9. Walz, Timo SSV Wendelsheim 1 130
10. Schramm, Manfred (*) SSV Wendelsheim 2 128



